
ZARZĄDZENIE NR 324/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 września 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy w zakresie 
Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV)  na lata 2012 - 2015. 

Na podstawie § 3 ust. 11 Zarządzenia Nr 323/2012 Prezydenta Miasta Kielce z 13 sierpnia 2012 
roku w sprawie ogłoszenia Konkursu Ofert i powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na 
realizację Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) na lata 2012 - 2015, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 Zarządzenia Nr 5/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 stycznia 2013r. w sprawie 
zlecenia realizacji zadań własnych gminy w zakresie programu profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego (HPV) na lata 2012 - 2015, dokonuje się następujących zmian: 

1) w pkt. 3 w kolumnie 3 kwotę 83.440,00 zł zastępuje się kwotą 69.440,00 zł. 

2) w pkt. 6 w kolumnie 3 kwotę 43.820,00 zł zastępuje się kwotą 29.820,00 zł. 

3) w pkt. 7 w kolumnie 3 kwotę 32.060,00 zł zastępuje się kwotą 23.660,00 zł. 

4) w pkt. 8 w kolumnie 3 kwotę 77.420,00 zł zastępuje się kwotą 63.420,00 zł. 

5) w pkt. 10 w kolumnie 3 kwotę 47.880,00 zł zastępuje się kwotą 33.880,00 zł. 

6) w pkt. 12 w kolumnie 3 kwotę 65.660,00 zł zastępuje się kwotą 51.660,00 zł. 

7) w pkt. 14 w kolumnie 3 kwotę 15.680,00 zł zastępuje się kwotą 11.480,00 zł. 

8) w pozycji Razem kwotę 463.400,00 zł zastępuje się kwotą 380.800,00 zł. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Księgowości Urzędu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta 
Kielce

Andrzej Sygut

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 16055ADB-D828-4A7E-8244-5C1132B1F28F. Przyjety




